
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3360/2012
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-11-15

w sprawie odwołania niektórych upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Pani Barbarze 
Mirek-Mikule:

1) nr 4/2011 z dnia 19 stycznia 2011 r.,
2) nr 76/2011 z dnia 11 lutego 2011 r.,
3) nr 195/2011 z dnia 16 maja 2011r.,
4) nr 378/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r.,
5) nr 379/2011 z dnia 26 sieprnia 2011 r.,
6) nr 380/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r.,
7) nr 381/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 r.,
8) nr 43/2012 z dnia 30 stycznia 2012 r.,
9) nr 70/2012 z dnia 13 lutego 2012 r.,
10) nr 135/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r.,
11) nr 254/2012 z dnia 5 lipca 2012 r.

                                                                         § 2.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone strażnikom 
miejskim Straży Miasta Krakowa:

1) nr 71/2009 z dnia 12 lutego 2009 r. udzielone Mariuszowi Gasowi,
2) nr 77/2009 z dnia 12 lutego 2009 r. udzielone Jakubowi Sierantowi,
3) nr 598/2010 z dnia 28 października 2010 r. udzielone Maurycemu Janeckiemu, 
4) nr 402/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. udzielone Barbarze Skrzekut,
5) nr 405/2011 z dnia 28 listopada 2011 r. udzielone Ewie Federydze.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od:
1) 8 listopada 2012 r. w przypadku § 1,
2) 7 maja 2012 r. w przypadku § 2 pkt 5.


